АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.01.2019 г. № 1-ра
О проведении месячника по контролю за обеспечением безопасности газового и печного отопления в Андреевском сельсовете Касторенского района
                    В соответствии с распоряжением Администрации Касторенского района № 22-р от 21.01.2019 года:
1. Принять участие в проведении месячника «Безопасное отопление» на территории Андреевского сельсовета с 21.01.2019 по 21.02.2019 г.
а) организовать проведение проверок домовладений по отоплению и состоянию печей;
б) при проверках организовать контроль за категорией лиц «группы риска», выполнению Правил пожарной безопасности;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Андреевского сельсовета                            А.С. Несов